

سرپرست معاونت عمرانی استانداری مازندران خبر داد:  
**ایجاد ۱۰ هزار فرصت شغلی با افتتاح ۱۱۵۰ طرح عمرانی**

سرپرست معاونت عمرانی استانداری مازندران گفت: بیش از ۱۰ هزار فرصت شغلی همزمان با آغاز طرح‌های عمرانی ایام الله دهه فجر ایجاد می‌شود. احمد توکلی در جمع خبرنگاران اتمام طرح های نیمه تمام که برخی از آنها چند دهه نیمه کاره رها شدند را از الویت کار عمرانی دولت سیزدهم برشمرد و افزود: در سفرهای شهرستانی دکتر سید محمود حسینی پور استاندار ... صفحه ۵

شهردار سمنان:  
**۲۳ طرح شهرداری سمنان در دهه فجر افتتاح خواهد شد**

شهردار سمنان گفت: ۲۳ طرح شهرداری سمنان با اعتبار ۸۹۲ میلیارد و ۳۶۸ میلیون ریال در دهه فجر سال جاری افتتاح خواهد شد. حسین موسوی در نشست خبری با خبرنگاران و اصحاب رسانه و فعالان فضای مجازی استان سمنان به منظور تشریح پروژه و برنامه‌های دهه فجر اظهار کرد: ۲۳ طرح شهرداری سمنان با اعتبار ۸۹۲ میلیارد و ۳۶۸ ... صفحه ۶

تقی زاده، رئیس اتحادیه پارچه فروشان اصفهان:  
**محصولات چینی و کره‌ای تولیدکنندگان پارچه را زمین زده است**

تقی زاده؛ رئیس اتحادیه پارچه فروشان اصفهان گفت: متأسفانه پارچه‌های چینی و اندونزی و کره بازار داخل را پر کرده اند و تولید کنندگان داخلی نمی‌توانند با آنها به رقابت بپردازند. احمد تقی زاده در پاسخ به این سوال که چرا با سرد شدن هوا بازار پارچه هم با رکود مواجه شده است، اظهار کرد: یکی از علل اصلی این موضوع گران شدن پارچه‌ها است به خصوص که ... صفحه ۴

رئیس پلیس راهور:  
**به ازای هر چهار شهروند یک موتورسیکلت در قم وجود دارد**

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی قم گفت: ۳۵۰ هزار دستگاه موتورسیکلت بر اساس آخرین آمار در شهر قم تردد می‌کنند که با توجه به جمعیت رسمی یک میلیون و ۳۸۷ هزار نفری آن، به ازای هر چهار شهروند یک موتورسیکلت در قم وجود دارد. سرهنگ غلامرضا صدقی وضعیت قم به لحاظ ترافیکی را تا حدود زیادی خاص ذکر کرد ... صفحه ۳

# گوچه

روزنامه گویبه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

**گزیده خبرها**

معاون جهاد کشاورزی اصفهان خبر داد:  
**کاهش سهم گوشت قرمز در سبد مصرفی خانوارهای اصفهانی**  
صفحه ۴

تامین مالی بخش تولید تخصصی نیست:  
**بی‌مهری نظام بانکی به بخش تولید**  
صفحه ۵

یادداشت - ریخته بخشایش  
**آتش بس؛ اتحاد بازاریابی و فروش!**  
صفحه ۳

تلنگر - وحید حاج سعیدی  
**هزار وعده خوبان و مافیای مجالس ترحیم!**  
صفحه ۷

یادداشت - مرتضی نجفی قدسی  
**خاطره‌ای از آیت الله سید عبدالحسین طیب هنگام ورود امام خمینی (ره) به ایران**  
صفحه ۷

مدیرکل حفاظت محیط زیست قم:  
**تالاب مره قم از مهمترین آبگیرهای موجود در فلات مرکزی ایران است**  
صفحه ۳

## اخطار استاندار قم به واحدهای فاقد پایان کار در پردیسان؛ خدمات بانکی شرکت تعاونی‌های مسکن مسدود می‌شود

# خدمات بانکی شرکت تعاونی‌های مسکن مسدود می‌شود



**آگهی حراج عمومی**  
(نوبت دوم)

شهرداری قم در نظر دارد نسبت به واگذاری اموال منقول با مشخصات و شرایط کلی زیر، از طریق حراج عمومی به متقاضیان واجد شرایط اقدام نماید.

شناسه معاملاتی	نوع	مقدار (تقریبی)	واحد	مبلغ تضمین (ریال)
۱۴۰۲/ح/۷	آهن الات ضایعاتی	۳۰	۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۲۵/۰۰۰/۰۰۰

- متقاضیان محترم می‌توانند از طریق مراجعه به سامانه مناقصه گران شهرداری قم به نشانی [peyman.qom.ir](http://peyman.qom.ir) نسبت به خرید اسناد حراج به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ (دویست هزار) ریال اقدام نمایند. (هزینه خرید اسناد غیر قابل استرداد است).
- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار هر یک از معاملات: به صورت الف- ضمانت‌نامه بانکی ب- خالص مطالبات بلوکه شده تائید شده ج- فیش نقدی بانکی مورد قبول است.
- شماره حساب بانکی ایران(شبا) شهرداری قم: (۵۴ - ۴۳۰۰ - ۰۳۰۰ - ۰۰۱۰ - ۰۰۰۰ - ۰۶۱۰ - ۰۷) IR جهت واریز از طریق فیش بانکی وجه نقد.
- مهلت خرید و تحویل اسناد:

  - مهلت خرید اسناد: از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ لغایت روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ ساعت ۱۴:۰۰
  - مهلت ارائه پیشنهاد: از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ لغایت روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۷ ساعت ۱۴:۰۰

- مکان و زمان تحویل پاکت: قم، بلوار امام موسی صدر، جنب بوستان شهید بنیادی، شهرداری مرکزی، طبقه ششم، اداره کل حراست؛ در روزهای شنبه لغایت چهارشنبه از ساعت ۷:۳۰ الی ۱۴:۰۰ و روزهای پنجشنبه از ساعت ۷:۳۰ الی ساعت ۱۳:۰۰.
- مکان و زمان بازدید: قم/ میدان ۷۲ تن/ جاده کوه سفید/ کیلومتر ۵/ کوچه ۲۰ متری کارخانه آسفالت / از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ لغایت سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ از ساعت ۹ الی ۱۳ به غیر از روزهای تعطیل
- شرایط و ویژگیهای موضوع حراج در شرایط عمومی درج گردیده است و متقاضیان محترم مکلفاند پس از خرید و مطالعه، کلیه اسناد و مدارک را امضاء کرده و ارائه نمایند. امضاء اسناد و مدارک به منزله قبول تمامی شرایط است.
- نحوه پرداخت وجه حراج در سایر اسناد مشخص شده است و پرداخت هر گونه مالیات و عوارض بر عهده خریدار است.
- روز، ساعت و محل کمیسیون حراج: در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ ساعت ۹ به نشانی: شهرداری مرکزی قم - طبقه منفی یک (-۱) تالار جلسات برگزار می‌گردد.
- متقاضیان محترم برای سوالات تخصصی با اداره کل اموال به شماره ۳۶۱۰۴۳۳۴ - ۰۲۵ و سوالات عمومی با مدیریت امور قراردادهای و پیمان‌ها (اداره پیمان‌ها و کمیسیون‌ها) با شماره تلفن ۳۶۱۰۴۳۲۸ - ۰۲۵ تماس حاصل فرمایند.  
(شناسه آگهی: ۱۶۵۶۲۹۷)

**اداره کل ارتباطات و بین الملل شهرداری قم --- WWW.QOM.IR**

رئیس: آغاز کننده هیچ جنگی نخواهیم بود

### اگر کشوری قلدری کند پاسخ محکمی به او خواهیم داد

رئیس جمهور در دور دوم سفر استانی هرمزگان در جمع مردم میناب تاکید کرد: بارها گفته‌ایم که آغاز کننده هیچ جنگی نخواهیم بود؛ اما اگر کشوری یا نیروی ظالمی بخواهد قلدری کند، جمهوری اسلامی ایران جواب او را محکم و مقتدرانه خواهد داد.

به گزارش ایرنا حاجت الاسلام دکتر سید ابراهیم ریسی در اجتماع بزرگ مردم شهرستان میناب در شرق استان هرمزگان گفت: قدرت نظامی جمهوری اسلامی ایران در منطقه تهدیدی برای هیچ کشوری نیست، بلکه قدرت ما امنیت‌ساز است و کشورهای منطقه می‌توانند به این قدرت اتکا کنند، ابزار نظامی بخشی از توان نظامی ماست و اساس قدرت این نظام نیروی برتر ایمان است.

وی یادآور شد: در گذشته هرگاه می‌خواستند با ایران اسلامی سخن بگویند، مانند دیگر کشورها با زبان تهدید صحبت می‌کردند و می‌گفتند گزینه نظامی روی میز است، اکنون دیگر این حرف‌ها شنیده نمی‌شود، حتی می‌گویند قصد هیچ درگیری با جمهوری اسلامی ایران را ندارند.

رئیس جمهور ادامه داد: این قدرت مردم متدین همیشه در صحنه و قدرت نیروهای حماسه ساز و نیروهای مسلح کشور است؛ اگر کشوری بخواهد قلدری بکند جمهوری اسلامی جواب محکم و پشیمان کننده ای خواهد داد.

وی بیان کرد که امروز توان دفاعی ایران سیب شده تا کشور قدرت بازدارندگی داشته باشد. امروز صبح از نمایشگاه نوآوری‌های نیروی دریایی سپاه دیدن کردم؛ بسیاری از این نوآوری‌ها، کارهای ارزشمندی بود که هرگز دشمن ناور نمی‌کند، این نوآوری‌ها به دست توانمند نیروهای زنده و کارشناسان ما انجام شده است.

آیت الله رئیسی اظهار کرد: این کارها علم پایه و فناوری پایه و با هدف بالا بردن بنیه دفاعی کشور و ایجاد امنیت در هوا و دریا و زمین انجام شده است.

رئیس جمهور تاکید کرد که قدرت نظامی جمهوری اسلامی در منطقه تهدیدی برای هیچ کشوری نبوده و نیست؛ بلکه این قدرت نظامی ما در منطقه امنیت‌ساز است و کشور های منطقه می‌توانند به این قدرت اتکا و به توان جمهوری اسلامی ایران در منطقه اعتماد کنند.

وی ادامه داد: ابزار نظامی بخشی از توان نظامی ایران است؛ آنچه که این قدرت را شکل می‌دهد، قدرت ایمان و ایستادگی در برابر دشمن است، همان نسخه ای که امروز در غزه شاهد هستیم مگر غزه نیروی هوایی و دریایی و تجهیزات کافی در نیروی زمینی دارد، نیروی مقاومت آنچه دارد قدرت ایمان است.

رئیس جمهور در ادامه به مسایل و مزیت های استان هرمزگان اشاره کرد.

وزیر آموزش و پرورش:  
**۷۲ هزار معلم سال آینده استخدام می‌شوند**

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به استخدام ۷۲ هزار معلم در سال آینده، گفت: سرانه فضای آموزشی کشور ۵.۲۳ مترمربع است و در دهه فجر امسال هزار باب مدرسه به طور همزمان در سراسر کشور افتتاح خواهد شد.

رضا مراد صحرایی وزیر آموزش و پرورش در دیدار با نخبگان دانش آموزی استان هرمزگان، اظهار کرد: تاثیر قطعی امتحانات نهایی در کنکور، مسیری برای پررنگ شدن تلاش دانش آموزان در دوران تحصیل است.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به قطعی شدن تاثیر امتحانات نهایی در کنکور گفت: دانش آموزان پایه دهم، یازدهم و دوازدهم امتحانات نهایی دارند و این تصمیم فراهم نمودن مسیری روشن برای دانش آموزانی است که در طول دوران تحصیل خود تلاش می‌کنند و نقش موسسات کنکوری را کمرنگ خواهد کرد.













